לא כן לגבי הנתבעת-11, שהינה נתבעת זרה, שעילת התביעה כלפיה רחוקה וקלושה ושההוצאות שעשויות להיגרם לה בניהול ההליך מוגברות. לגבי הנתבעת 11, כבר עתה ניתן לקבוע שמדובר במקרה חריג בו האיזון המתחייב מכלל נסיבות העניין, מצדיק הטלת ערובה על התובע כתנאי להמשך דיון בתביעה.

6. תקנה 519 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: "תקנות סדר הדין האזרחי") מקנה לבית המשפט או הרשם את הסמכות "אם נראה לו הדבר, לצוות על תובע ליתן ערובה לתשלום כל הוצאותיו של נתבע". עניינה של תקנה זו לאזן בין האינטרס שבמניעת תביעות סרק והבטחת הוצאותיו של נתבע מחד גיסא, לבין האינטרס שבשמירה על זכות הגישה לערכאות מאידך גיסא.

התובע יפקיד את הסכום האמור במזומן או בערבות בנקאית צמודת מדד, אשר אינה מוגבלת בזמן וזאת בתוך 30 ימים. היה ולא תופקד הערובה בתוך התקופה הנזכרת – תידחה התובענה נגד הנתבעת-11, הכל כאמור בתקנה 519 (ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 9726-12-16

10. הנתבעות 1, 3-5, 7-8 ו-12, יגישו כתב הגנה בתוך 30 יום.

11. משלא ניתן היתר המצאה לגבי הנתבעות 9 ו-10 ובקשות ערעור שהוגשו על ההחלטה בעניין זה נדחו, דינן להימחק מכתב התביעה, וכך אני מורה.

12. תז"פ בתאריך 23/2/20 לבחינת קיום הערובה בתיק, וכתב הגנה מטעם הנתבעות 1, 3-5, 7-8 ו-12 ומתן הנחיות נוספות.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח טבת תש"פ, 15 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת